CIENTE.
~ou do expediente de Sesse
Otifik.j.Li

Bruno Costa
PRESIDENTE
C. M. S•

DENILSON

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel.: (22) 2621 - 1525 R.208
e-mail: derillson@cmspa.d.gov.br
GABINETE DO VEREADOR DENILSON

INDICAÇÃO N°156/2017

O Vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do PMDB
nesta Casa de Leis, vem nos termos regimentais INDICAR ao Exm°. Sr. Prefeito, para
que interceda junto a Secretaria ComPetente, nó sentido de viabilizar à construção de
uma CISTERNA COMUNITÁRIA  pàrà o assentamento nó bairro SÃO MATEUS,  neste

considerando que a obra supra`citada
pelas chuvas.

de grande interesse da comunidade local,

vez: com os transtornos causados

Acreditándo na viabilização'deste essencial serviço público, que
beneficiará os moradores'do logradourd.em questão, agradeço desde já.

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2017.

UIMARÃES

DESPACHO
Secretaria para~
Ent.,42441 °

Et 	os a
PRESIDENTE
C. NE s .  pt  A.